[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                                                                                № 121
пос. Смидович

О внесении изменения в структуру администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в структуру администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденную решением Собрания депутатов от 24.10.2019 № 20 «О внесении изменений в структуру администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, следующие изменения:
1.1. ввести в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав одну должность работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных служащих;
1.2. одну должность муниципальной службы отдела по связям с общественностью и СМИ перевести в организационно-контрольный отдел;
1.3. упразднить отдел по физической культуре и спорту, молодежной политике с сокращением трех должностей муниципальной службы;
1.4. ввести в отдел образования две должности муниципальной службы;
1.5. ввести одну должность муниципальной службы управляющего делами администрации муниципального района;
1.6. организационно-контрольный отдел перевести под непосредственное руководство управляющего делами администрации муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 01 января 2021 года.

	Председатель Собрания депутатов муниципального района

Глава муниципального района

Р.Ф.Рекрут

М.В.Шупиков